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Instituto Dominicano de Evaluacion e Investigacion de la Calidad Educativa
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Al 30 de Noviembre 2022
(Valores en RDS)

2022

Activos
Activos corrientes

Efectivo y equivalente de efectivo 54,973.29

Inventarios 838,365.36
Total activos corrientes 893,338.65
Activos no corrientes

Propiedad, planta y equipo neto 157,893,020.08

Activos intangibles -
Total activos no corrientes 157,893,020.08

Total activos

Pasivos corrientes

158,786,358.73

Cuentas por pagar a corto plazo 510,238.99
Total pasivos corrientes 510,238.99
Pasivos no corrientes

Cuentas por pagar a largo plazo 49,209,254.33

Total pasivos no corrientes
Total pasivos
Activos Netos/Patrimonio

Capital
Resultado de anos anteriores

Resultados positivos (ahorro)/negativo

(desahorro) Resultado acumulado
Total patrimonio
Total Pasivo y Patrimonio

49,209,254.33

49,719,493.32

110,029,565.19

(962,699.78)

109,066,865.41
158,786,358.73

Ana Rodriguez
Encargada de Contabilidad

Eleuteria Beltre De Los Santos
Directora Administrativa y Financiera






